
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

TOMADA DE PREÇOS 

Número/Referência 018

Ano 2021

Valor estimado R$ 2.592.294,42

Situação Homologado

Objeto/Descrição 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA ESTADUAL TREZE DE
MAIO NO MUNICÍPIO DE SORRISO-MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO

Publicado em 29/11/2021

Atualizado em 01/12/2021

Certame 16/12/2021 às 08:30

Anexos

EDITAL T.P. 018-2021 - AMPLIAÇÃO ESCOLA ESTADUAL 13 DE MAIO.pdf

PROJETO BASICO - ESCOLA ESTADUAL 13 DE MAIO.pdf

Memorial Descritivo 1.pdf

MEMORIAL DESCRITIVO ELETRICO 3.pdf

MEMORIAL DESCRITIVO REFORMA ESCOLAS ESTADUAIS 2.pdf

PROJETOS.rar

DOE - 30-11 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 018-2021.pdf

DOU - 30-11 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 018-2021.pdf

TCEMT - 30-11 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 018-2021.pdf

PLANILHA ORÇAMENTARIA E.E 13 DE MAIO - Limpa.xlsx

PLANILHA ORÇAMENTARIA E.E 13 DE MAIO.pdf

EE.13 DE MAIO-IMPLT-17-12-20.pdf

TCEMT - 27-12 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO TP 018-2021.pdf

Trâmites

- Primeira Abertura - 01/12/2021
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

DOD - ESCOLA ESTADUAL 13 DE MAIO.pdf

PROJETO BASICO - ESCOLA ESTADUAL 13 DE MAIO.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 545 - AMPLIACAO DE 8 SALAS E QUADRA DA ESC. ESTADUAL 13 DE MAIO.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC TP 018-2021.pdf

Parecer Jurídico_Proc. TP 018-2021.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO TP 018-2021.pdf



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


